
 

 

 

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų  

bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių  

4 priedas 
 

 

(VPS vertinimo ataskaitos forma) 
 

VPS VERTINIMO ATASKAITA 
 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE VPS 

1.1. VVG pavadinimas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

1.2. VPS pavadinimas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

1.3. VPS įgyvendinimo laikotarpis 
Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

1.4. VPS tema Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

1.5. 

Teritorija, kuriai parengta VPS, 

teritorijos dydis km², gyventojų 

skaičius ir tankumas  

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

1.6. 

VPS rengimo finansavimo 

šaltinis ir skirta paramos suma 

(Eur) 

Norėdami įvesti tekstą, 

spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 
   Eur  

1.7. 
Paramos VPS įgyvendinti suma 

(Eur) 

 Eur 

galima didžiausia paramos 

VPS įgyvendinti suma pagal 

paramos VPS įgyvendinti 

dydžio nustatymo metodiką  

 Eur 

prašoma paramos VPS 

įgyvendinti suma pagal 

paraišką VPS įgyvendinti 

 Eur 

nustatyta ir siūloma 

paramos VPS įgyvendinti 

suma po VPS vertinimo  
 

 

2. VVG teritorijos stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės (SSGG) ir jų sąsajos su 

VVG teritorijos poreikiais 

2.1. Stiprybės Identifikuotas poreikis 

2.1.1.   

2.1.2.   

2.1.3.   

...   

2.2. Silpnybės 

2.2.1.   

2.2.2.   

...   

2.3. Galimybės  

2.3.1.   

2.3.2.   



2 
 

 

...   

2.4. Grėsmės  

2.4.1.   

2.4.2.   

...   



3 
 

 

 

3. VPS PRIEMONĖS, SUPLANUOTOS LĖŠOS, RODIKLIAI, ATRANKOS PRINCIPAI, POKYČIAI 

Eil. 

Nr. 
VPS priemonė 

Priemonės 

rūšis (iš 

sąrašo) 

Planuojama 

paramos suma 

priemonei, Eur 

Priemonės rezultato 

rodikliai 

Pelno / 

ne 

pelno 

Taikomi atrankos pricipai Pokyčiai, kurių 

siekiama VVG 

teritorijoje (kiekybine 

išraiška) 
Rodiklis 

Kiekybinė 

reikšmė 

1.  Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

2.  Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

3.  Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

4.  Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

5.  Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 



4 
 

 

6.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

7.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

8.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

9.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

10.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

11.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 



5 
 

 

12.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

13.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

14.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

15.  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

...  Pasirinkite 

elementą. 

 Pasirinkite 

elementą. 
 Pasirinkite 

elementą. 
  

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

Pasirinkite 

elementą. 
 

  



6 
 

 

 



7 
 

 

 

4. INFORMACIJA APIE VPS PRIDĖTINĖS VERTĖS (KOKYBĖS) VERTINIMO METU SUTEIKTUS BALUS 

 
VPS pridėtinės vertės (kokybės) 

vertinimo kriterijų reikšmės 

Didžiausias galimas 

surinkti balų 

skaičius 

Suteiktas galutinis 

balų skaičius 
Vertintojo išvada 

4.1. Teminė kaimo vietovių VPS 
  

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 

4.2. VPS investavimo logika 
  

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 

4.3. Jaunų žmonių įtrauktis į VVG veiklą  
  

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 

4.4. VPS priemonėmis horizontaliai prisidedama 

prie numatytų tikslų 
  

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 

4.5. VPS priemonėmis įgyvendinama daugiau 

vietos poreikių, numatytų BŽŪP SP 8 tiksle   
Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 

Iš viso 
   

 

 

5. GALUTINĖ VPS VERTINIMO IŠVADA 

5.1. 
Siūlymas dėl paramos VPS įgyvendinti 

skyrimo arba neskyrimo 
☐ 

 

siūloma skirti paramą VPS įgyvendinti 

☐ 
 

siūloma neskirti paramos VPS įgyvendinti 

5.2. 
Siūloma paramos VPS įgyvendinti suma 

(Eur)  
 Eur 

 

Pradėtas vertinimas Norėdami įvesti datą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. Baigtas vertinimas Norėdami įvesti datą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

Agentūros darbuotojas, parengęs VPS vertinimo ataskaitą 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 
(pareigos) 

 

 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 
(vardas ir pavardė, parašas) 

Agentūros darbuotojas, patvirtinęs VPS vertinimo ataskaitą 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 
(pareigos) 

 

 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 
(vardas ir pavardė, parašas) 



8 
 

 

 

_________________________ 


